n.en.

minipontis Advocatiam monasterii Wadegotiensis, a Gisela
 avia Henrici I de Geminoponte & patre huius Simone fun-
 dati, nescio quo tempore occupaverint (s). Henricus igitur
 hic Saraepontanus primus nobis erit auctor illustrissimae
 olim gentis Comitum Bipontinorum, quorum res gestas
 Parte II Originum nostrarum in memoriam revocabimus.
 Nunc ad Simonem II, Henrici I Comitis Bipon-
 tini fratrem, redeo, eius genus usque quo extinctum fuit
 in masculis haeredibus persecuturus. Adfuit vero is Philip-
 po Imperatori exeunte anno cloccvi Spirae agenti, atque
 huius pracepto, quo voluit, ne novum castrum in Creu-
 tzenach in praeiudicium Spirensis ecclesiae exstrui coeptum
 perficeretur, nec unquam in eo loco castrum reaedificaretur,
 subscripsit (s). Obviusrufus est a. cloccviii in instrumento pa-
 cis inter Fridericum Ducem Lotharingiae ac Theobaldum Co-
 mitem Barrensem conciliatae. Cum enim per ostagios de
 eius securitate caveatur hoc modo: *Si vero Dux vel frater
 vel homines sui in Comitem vel in filium suum vel in castella eo-
 rum manum miserint, nullum inde placitum fiet, sed sine pla-
 cito ostagii huius pacis de pace fracta in conventiones inciderint,*
¶ ad Comitem ¶ ad filium eius post ipsum cum feodis suis,
lau-

mentionem reperi, sed ecclesiae parochialis S. Mariae in Uden-
 münster; cuius patronatum Wernherus de Bolanden, dapifer
 & Philippus frater eius ab Imperio tenuerunt in feudo docen-
 bus Frid. II imp. litteris a. cloccviii scriptis.

(s) Documentum ipsum ampl. Kremerus in libro: *Diplomatische
 Beiträge z. 1stes Stück. Urkunden zur Geschichte der Graven
 von Sponheim*, n. IV, p. 143 edidit.

laude Ducis, per hominum se tenebunt, ab hac tamen conventione excipiuntur Comes Darbos (Dasbor, Dachsburg) Comes Sigibertus (de Werda) COMES DE SAREBRUGE, Comes de Geminoponte &c. (t). Redit deinde Simon Comes de Sarbrucken in tabulis Friderici I Imp. in gratiam ecclesiae collegiate S. Stephani Moguntiae a. cl^oc^xiii scriptis, ex quibus videmus, istum eo tempore Imperatori Lutrae Cae- sareae agenti adfuisse (u). In hunc quoque Simonem cadit, quod in designatione possessionum Wolframmi Rhingravii sub finem saeculi XII & initium XIII conscriptum legitur: A Comite de Sarbrucken tertiam partem Advocacie in Heberen- burch (v). Superstes fuit idem a. cl^oc^xvi prudentibus docu- mentis, quae in tabulario quodam vicino latent. Anno au- tem cl^oc^xx iam ad inferos descenderat, quo vidua ipsius Lucardis, Lothario Comiti Wedano (w) nupta secundum, tum